

|--|

Проект вносится комитетом областной Думы по экономической политике и природопользованию

О направлении на заключение в Правительство Российской Федерации проекта Федерального закона «О временном запрете на увеличение налоговой нагрузки и иной финансовой нагрузки для малых предприятий в Российской Федерации»

Рассмотрев письмо Председателя Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации С.Е. Нарышкина (от 20.02.2015 № 1.1-0115/19314) о проекте Федерального закона «О временном запрете на увеличение налоговой нагрузки и иной финансовой нагрузки для малых предприятий в Российской Федерации», внесенном в порядке законодательной инициативы Тюменской областной Думой, решение комитета Тюменской областной Думы по экономической политике и природопользованию, в соответствии с частью 3 статьи 104 Конституции Российской Федерации, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная Дума постановляет:

- 1. Направить на заключение в Правительство Российской Федерации проект Федерального закона «О временном запрете на увеличение налоговой нагрузки и иной финансовой нагрузки для малых предприятий в Российской Федерации».
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Тюменской областной Думы по экономической политике и природопользованию (И.В. Лосева).

Председатель областной Думы

С.Е. Корепанов